
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 134/2025 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 2 de setembro de 2025.

A Diretora-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n°
2076/2022 - Reitoria, de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 25 de outubro
de 2022, e amparado no disposto da Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União de 11 de dezembro de 2019,

         RESOLVE:

Art.1º Prorrogar o 3º ciclo do Programa de Gestão e Desempenho do IFPB Campus Princesa Isabel,
autorizado através da PORTARIA 48/2025 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2025, até o dia
20 de novembro de 2025, a fim de que a comissão responsável,  providencie um novo edital segundo a
nova normativa do Programa, no âmbito do IFPB - campus Princesa Isabel;

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(assinado eletronicamente)

Jordânia de Lucena Cordeiro Accyole
Diretora Geral

IFPB Campus Princesa Isabel

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jordania de Lucena Cordeiro Accyole, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PI, em 02/09/2025 17:08:50.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 02/09/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

759340

50a319326b


	Documento assinado eletronicamente por:

